

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 004/2022/DIV-PE
 Data de Realização: 25/10/2022 às 10:10
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Rafael Santos Dantas



AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64

Total do Fornecedor

65.524,73

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE COZINHA AMPLO ESPAÇO INTERNO PARA ACOMODAR SEUS UTENSÍLIOS DE COZINHA - ESTRUTURA REFORÇA	Unidade	12,00	979,990000	11.759,880000	979,99

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM ASSENTO E ENCOSTO MADEIRA COMPENSADA - ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA IN	Unidade	32,00	333,440000	10.670,080000	333,44

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GAVETEIRO VOLANTE C/ 04 GAVETAS, COM RODINHAS, COM SOBRE TAMPO DE 18 MM, ESTRUTURADO EM MELANIMICA D	Unidade	11,00	369,520000	4.064,720000	369,52

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINAS DE 04 LUGARES, TIPO DIRETOR COM BRAÇOS - ESTRUTURA EM AÇO 50/30, 03 PERNAS COM 02 COLUNAS	Unidade	20,00	779,990000	15.599,800000	779,99

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINAS DE 03 LUGARES TIPO DIRETOR COM BRAÇOS - ESTRUTURA EM AÇO 50/30, 03 PERNAS COM 02 COLUNAS	Unidade	22,00	799,810000	17.595,820000	799,81

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA SECRETARIA FIXA DE 04 PES ESTOFADA - SEM BRAÇOS, ARMAÇÃO TUBULAR, DE AÇO COM 04 PES, ASSENTO	Unidade	6,00	158,990000	953,940000	158,99

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE ESCRITÓRIO C/ 02	Unidade	12,00	148,310000	1.779,720000	148,31

Relatório de Vencedores

GAVETAS E CHAVE - MEDINDO
1,20 M X 0,68M X 0,75.



Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELOGRAFO COM MOLDURA EM ALUMINIO ANONIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO FUNDO DO QUADRO CONFECCIONADO	Unidade	4,00	167,310000	669,240000	167,31

C.H.M.A. SALES - ME 19.373.424/0001-20

Total do Fornecedor

160.807,28

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa FUNDO 70CM - METALURGICA CINCO ARQUIVO DE AÇO, IDEAL PA	Unidade	21,00	899,960000	18.899,160000	899,96

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO - ESPESSURA 0,45 MM CHAPA 26, COM 2 PORTAS E 4 PRATELE	Unidade	19,00	749,980000	14.249,620000	749,98

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE DE AÇO 1,98X0,92X0,40M CHAPA 26,06 - BANDEJA ESTANTE DESMONTÁVEL DE AÇO, ABERTA NOS FUNDOS E	Unidade	71,00	314,990000	22.364,290000	314,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO 1 TB SIMILAR AO SAMSUNG - CAPACIDADE DO DISCO RÍGIDO, 1000 GIGABYTES, UNIDADE DE ARMAZENA	Unidade	14,00	289,990000	4.059,860000	289,99

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA/REFRIGERADOR DOMÉSTICO, 410 L - CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL 410L, 220 V, DUAS PORTAS REFRIGER	Unidade	3,00	3.175,530000	9.526,590000	3.175,53

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROTEADOR WIRELESS - CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS SUPORTE PARA A TECNOLOGIA MYDLINK, CONTROLE DE USUÁRIOS E	Unidade	17,00	143,890000	2.446,130000	143,89

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 8G DE MEM 500 GB DE HDD, TELA DE 14 - PROCESSADOR INTEL® CORE I5	Unidade	12,00	2.999,990000	35.999,880000	2.999,99

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK DE 600VA SIMULAR AO NHS - 600VA E. BIVOLT/S. 220V/120 CONF BAT 1X7AH/12V 6 TOMADAS	Unidade	19,00	507,990000	9.651,810000	507,99

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO TAMPA INOX - DE PISO, COM FORNO A GÁS 4 QUEIMADORES PORTA CEGA, 1	Unidade	2,00	1.545,450000	3.090,900000	1.545,45

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR C/ PROCESSADOR CORE I7, MONITOR LED 19" - TECLADO MOUSEPROCESSADOR ESPECIFICAÇÕES:	Unidade	2,00	2.099,980000	4.199,960000	2.099,98

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL SIMILAR A BROTHER DCP L2540W - IMPRESSORA A LASER ELETROFOTOGRAFICA,	Unidade	1,00	2.986,150000	2.986,150000	2.986,15

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR C/ PROCESSADOR CORE I3, MONITOR LED 19" - TECLADO MOUSEPROCESSADOR: INTEL® CORE I3,	Unidade	13,00	2.199,990000	28.599,870000	2.199,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO MULTIMÍDIA USB PRETO CABO DE 1,5 METRO - CONEXÃO USB 20 PADRÃO ABNT2 CONEXÃO USB,	Unidade	10,00	38,090000	380,900000	38,09

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE ÓPTICO INTERFACE DE COMUNICAÇÃO COM O PC ATRAVÉS DO CABO USB RESOLUÇÃO: 800 OU 1200DPI GARANTI	Unidade	10,00	18,230000	182,300000	18,23

Relatório de Vencedores

PORTARIA DO INMET



Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EM POLIPROPILENO - DIMENSÕES PRODUTO COMPR X LARG X ALT): 700X700X720 MM M	Unidade	20,00	55,000000	1.100,000000	55,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63

Total do Fornecedor

66.120,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DATASHOW 3000 LUMIS SIMILAR AO EPSON - LUMINOSIDADE DO PROJECTOR: 3000 ANSI LUMENS, TECNOLOGIA DA PR	Unidade	5,00	1.800,000000	9.000,000000	1.800,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SIMILAR A BROTHER L6702DW - MULTIFUNCIONAL: FUNÇÕES: IMPRIMIR, COPIAR, DIG	Unidade	12,00	2.200,000000	26.400,000000	2.200,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR C/ PROCESSADOR CORE I5, MONITOR LED 19" - TECLADO MOUSEPROCESSADOR: INTEL® CORE I5,	Unidade	10,00	2.600,000000	26.000,000000	2.600,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MULTIFUNCIONAL COLORIDA - TANQUE DE TINTA ECOTANK, COMPACTA COM O ÚNICO SISTEMA TANQUE DE TINTA 100	Unidade	4,00	1.180,000000	4.720,000000	1.180,00

T PINHEIRO PAIVA EIRELI 19.255.771/0001-58

Total do Fornecedor

815,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR - MODELO DOMÉSTICO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS, NA COR ALUMÍNIO, REVESTIMENTO DO MOT	Unidade	5,00	163,000000	815,000000	163,00

COMERCIAL SOARES 13.485.158/0001-40

Total do Fornecedor

7.027,70

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COZINA - 60 CM	Unidade	1,00	7.027,70	7.027,70	7.027,70

Relatório de Vencedores

COR: PRETO, GRADE:500MM,
HÉLICE:440MM, POTÊNCIA:1/6CV
130W, ROTAÇÃO:13



Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, COR: PRETO, GRADE:500MM, HÉLICE:440MM, POTÊNCIA:1/6CV 130W, ROTAÇÃO:1300	Unidade	8,00	279,990000	2.239,920000	279,99

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE AR 9000 BTUS, TIPO SPLIT, 220V, COM CONTROLE REMOTO, COM CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO SELO PR	Unidade	2,00	1.799,910000	3.599,820000	1.799,91

Tiago pizzatto 37.090.234/0001-87

Total do Fornecedor

5.595,98

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCANNER DE MESA DRC240 USB PRETO - ESPECIFICAÇÕES: TIPO: DIGITALIZADOR DE SECRETÁRIA COM ALIMENTAÇÃO	Unidade	2,00	2.797,990000	5.595,980000	2.797,99